

Ogłoszenie - odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatora biochemicznego
Nr sprawy: 3311/3/2016 , ogłoszenie w BZP 19381-2016

Dotyczy wzoru umowy:

1.Par. 1 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian. Do tych cen zostanie doliczony podatek VAT obowiązujący w dniu wystawienia faktury VAT.”?

Odpowiedź ; TAK

2.Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 3 ust. 3?

Uzasadnienie:

Zwracamy uwagę na kwestię potrącania kar umownych z wynagrodzenia. Proponujemy usunięcie tego zapisu. Zasadne byłoby, aby Wykonawca znał ewentualną kwotę kary umownej przed jej potrąceniem i ewentualnie mógł wówczas wyrazić zgodę na jej potrącenie z wynagrodzenia. Takie automatyczne i jednostkowe „potrącanie” może prowadzić do licznych błędów.

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

3.Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatnie” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ